
/

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 10.6.2016 na provedení díla „Kulturní dům Nové Město 

na Moravě - rekonstrukce gobelínového salónku"
( dále jen jako „smlouva o dílo").

Smluvní strany

1. Novoměstská kulturní zařízení
se sídlem Tyršova 1001,592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00372854 
DIČ: CZ00372854
zastoupené Danielem Šimkem, ředitelem 
ve věcech technických je oprávněn jednat:

Miloš Hemza, referent odboru ISM MěÚ Nové Město na Moravě 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 8434751/0100 
(dále jen „objednatel")

a

2. KB Stavební s.r.o.
se sídlem Jamborova 800, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupená Ing.Jánem Babelem - jednatelem, Markem Kučerou - jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Stanislav Ondráček
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 29208181 
DIČ: CZ29208181
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 43-6809400217/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 65772 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

ČI. 1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI.1 smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 a tvoří jeho 
přílohu č.1.
Předmětem změny je:

1. Změna dřevěné konstrukce gobelínové stěny.
2. Změny v části elektro.
3. Změna podlahové konstrukce.

i



J

ČI. 2

Smluvní strany se z důvodu změny předmětu plnění dohodly na změně ČI.2 odst.1. smlouvy o dílo 
následovně:

Původní text ČI.2 odst.1. ve znění

1. Zhotovitel zahájí realizaci díla nejpozději do 10 dnů po předání staveniště ze strany objednatele. 
Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a objednateli předá nejpozději dne 9.9.2016.

se ruší a nahrazuje tímto textem

1. Zhotovitel zahájí realizaci díla nejpozději do 10 dnů po předání staveniště ze strany objednatele. 
Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a objednateli předá nejpozději dne 30.9.2016.

ČI. 3

Smluvní strany se dohodly na změně ČI.4 odst.1. smlouvy o dílo následovně: 

Původní text ČI.4 odst.1. ve znění

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 615.495,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

1.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi podle 
§92a, odst. 2, zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

se ruší a nahrazuje tímto textem

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 716.477,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

1.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi 
podle §92a, odst. 2, zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Čl. 4

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2



Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tento dodatek bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.1 nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

r

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1.

Tento dodatek č.1 byl sepsán ve třech vyhotoveních splatností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č.1. Dodatek č.1 obsahuje 3 strany textu a jeho 
součástí je i příloha uvedená níže.

Tento dodatek č.1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 
23. schůzi dne 2.5.2016 pod č. usnesení 40/23/RM/2016.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.1 podpisem svých určených zástupců. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha dodatku č.1 smlouvy o dílo

Příloha č.1: Příloha č.2 smlouvy o dílo - změnový položkový rozpočet zhotovitele

Podpisy smluvních stran

V Novém Městě na Moravě 
dne 8.9.2016

V Novém Městě na Moravě 
dne 8.9.2016

Za zhotovitele:Za objednatele:

Daniel Šimek 
ředitel

Marek Kučera 
jednatel

JKm
•: t .* v c t> o ■

KB Stavební fur.o. 
JamborovM 800 

592 3! Nové Město na Moravě 
IČO: 29308181 DIČ: C7-29208181 

GSM: 724 400 480, 724 400 490

Novoměstská kulturní zařízení 
Nové I. jsto na Moravě 

Tyršova 1001 ®
592 31 Nové Město na Moravě 

DIČ: CZQ0372854

3



1

Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

KD - Nové Město na Moravě - Rekonstrukce gobelínového salonku2016-0404

Komentář Dodatek č.l smlouvy o dílo

Popis verze verze 3
Komentář verze

Datum zahájeníAdresa Tyršova 1001, Nové Město na Moravě
Datum dokončeníRok 2016

TelefonKontaktní osobaTyp Firmy Název
724 400 480Zhotovitel KB Stavební s.r.o. 

Novoměstská kulturní zařízení
Marek Kučera, jednatel 
Daniel Šimek, ředitelInvestor

Význam (funkce) Jméno

REKAPITULACE
ZatříděníKód zatříděníKód stavebního objektu Popis objektu

Rekonstrukce01

100 982Celkem (bez DPH)
21206 
21 206

DPH

DPH 21 % ze základny: 100 982

Celkem (včetně DPH) 122 189
Za zhotovitele 
Jméno : 
Datum : 
Podpis:

Za objednatele 
Jméno :
Datum :
Podpis:

1
KB Stavební s-r.o. 

jumMarelcifí]
: 31 Nové Město na 

: 108181 DIČ: C7J9208181 
• i: -2--; 400 480, 724 400 400

Sr- oravě

Poznámka :



Zakázka:
KD - Nové Město na Moravě - Rekonstrukce gobelínového salonku

Popis Počet položekCena s DPHCena DPH

D 01: Dodatek 01 100 982 21206 122 189 17
01: Rekonstrukce 

021: Silnoproud 
762: Konstrukce tesařské 
766: Konstrukce truhlářské 
776: Podlahy povlakové

100 982 21206 122 189 17
1160 244 1404 4

68 280 14 339 82 619 4
28 110 5 903 34 014 2

3 432 721 4 152 7

Celkem (bez DPH) 100 982 
21 206
21206

DPH
DPH 21 % ze základny: 100 982

Celkem (včetně DPH) 122 189

www.euroCALC.cz 2 z 4 9.9.2016

http://www.euroCALC.cz


Zakázka:

KD - Nové Město na Moravě - Rekonstrukce gobelínového salonku
PopisPoř. Typ Kód Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustavaMJ

100 982D 01: Dodatek 01

01: Rekonstrukce 100 982

1160021: Silnoproud
Montáž světelných rozvodů elektroinstalace vč. materiálu (navýšení na 250 m) - 
CYKY3xl,5_______________________________________________________________

4 72535415. SP M21-X6 135,0m

Plný popis:

Dodávka a montáž nového přívodu z hlavního rozvaděče - přívodní CYKY 5x2,5C, 
vedeno po stávajících trasách______________________ _______________

-2 600431. SP M21-X13 52-50,0m

Plný popis:

- 2 340 1441. [ SP | M21X21 [zásuvka 400V, 32A pro zapuštění do obkladu - dodávka a montáž 780 ]PksT -3,0 |
Plný popis:

Montáž rozvodů vč. materiálu (samostatný přívod pro zásuvku 400V/32A) 1375442. SP M21-X86 5525,0m

Plný popis:

762: Konstrukce tesařské 68 280

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 4 601661. SP 919726122 43m2 107,0

Plný popis: Geotextilie Bnetkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci® měrná hmotností?! přes 200 do 300 g/m2

58 674662. Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm na pero a drážku 548SP 762511284 m2 107,0

Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové & dřevoštěpkových desek OSBS3 dvouvrstvých0 na pero a drážku® 2x15 mm

4 096664. SP 771569197 Příplatek k montáž podlah za lepení dvousložkovým lepidlem a kotvení šrouby 38107,0m2

Plný popis:

665Tr~ŠPl781495169 {Provedení dilatační spáry koutové - vyplněním PUR pěnou a seříznutím 19_]1 m f 91047,0
Plný popis: Ostatní prvky Bžzolace dilatační spáry® koutové® provedeni izolace (izolace ve specifikaci)

766: Konstrukce truhlářské 28 110
Výroba a montáž dřevěné nosné konstrukce gobelínové stěny - doplnění položky T03 soubo536. SUB 766-T03A 27 91727 9171,0

9 9.2016www.euroCALC.cz 3 z 4

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustavaKód Popis MJ

Plný popis:

193 1| 546.| SP 1998766101 | Přesun hmoptonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m 5690,34t
Plný popis:

776: Podlahy povlakové 
IÚprava podkladu nášlapných ploch tmelením

Plný popis: Ostatní práce na nášlapných plochách Búprava podkladu (materiály ve specifikaciJS tmeleni niveloční na beton

3 432

-107,0 - 3 531 |608. | SP [776590130 1 m2 1 33

' 609. I SP 1776990112 -107,0 WL|vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa IlT2! - 18 297
Plný popis:

Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 
1 mm tloušťky ______

610. m2SP 776990192 - 749,0 43 - 31 833

Plný popis:

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl do 5 mm s vláknem pevnosti 30 Mpa613. SP 776990112.R001 m2 107,0 456 48 792

Plný popis:

614. | SP 1776991859.R01 1640 f| Provedení sondy v konstrukci podlahy, oprava a zapravení
Plný popis: Ostatní práce ihodstraněni ručně souvrstvB z podlah

^ouboj 2,0 1 3 280

Příplatek k podlaze - vyrovnání pod desky suchým podsypem plochy do 40%SP 763251391640. m2 107,0 47 5 008

Plný popis: Podlaha z desek na pero a drážku SPřiplatek k cenámíS za suchý podsyp

[~ 641. | SP (998776201 I Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové Bstanovený procentní sazbou z cenyG vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mF v objektech výškyB do 6 m

1 % |  0,37 l uT34 |

4 z 4www.euroCALC.cz 9.9 2016

http://www.euroCALC.cz

		2016-09-26T07:54:00+0000
	Not specified




